
ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ 
«НОВОУШИЦЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ЗАКЛАДУ ВИЩОЇ ОСВІТИ 

«ПОДІЛЬСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ»

НАКАЗ

« ^  см тН оваУ ш иця № $ $  - 0

Про створення фахових атестанійних комісій для 
проведення конкурсних фахових вступних випробу
вань для вступу на навчання на основі раніше здо
бутого освітньо-кваліфікаційного рівня «кваліфіко
ваного робітника» та інших рівнів освіти

З метою проведення фахових вступних випробувань випускників професій
но-технічних навчальних закладів при вступі до коледжу у 2022 році

НАКАЗУЮ:

1. Створити фахову атестаційну комісію у складі:
-  Дюг Олександр Євгенович -  голова комісії, викладач спецдисциплін.

Члени комісії:
-  Гавловський Олександр Казимирович -  викладач агротехнічних дисциплін;
-  Мельниченко Олександр Іванович -  викладач спеціальних технічних дисци

плін;
-  Кримчак Володимир Васильович -  викладач спеціальних технічних дисцип

лін;
-  Козак Вячеслав Петрович -  викладач спеціальних технічних дисциплін.

2. Голові комісії розробити та подати на затвердження тестові завдання для фахових 
випробовувань вступників до 27 травня 2022 року.

Директор коледжу Мирослава ІВАСИК

Проект нака 
директ

подає: заступник 
ічально-виховної роботи 

Віталій ХРУСТШСЬКИЙ Поп о: юрисконсульт
Віталій САВЧУК


